

Matter DK ApS

Nørrebrogade 47, 2., 2200 København N

CVR-nr. 38 40 20 21

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Emil Stigsgaard Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matter DK ApS Nørrebrogade 47, 2. 2200 København N CVR-nr.: 38 40 20 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. februar 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Helen Kobæk Larsen, formand Steen Sønderby Toke Feilberg Friborg Stine Mølgaard Sørensen
Direktion	Niels Fibæk-Jensen Emil Stigsgaard Fuglsang
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med formidling af forsikringsprodukter og andre ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 4.042.391, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 894.823.

Resultatet og udviklingen for 2019 er som forventet, da vi har haft store udviklingsomkostninger til vores teknologiske platform og indgåelse af strategiske partnerskaber.

Selskabets direktion arbejder på at sikre kapital til virksomhedens fremadrettede drift og udvikling, samt at etablere partnerskaber med finansielle institutioner, der sikrer et stabilt indtægtsgrundlag fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID 19-pandemien har ikke haft negativ påvirkning på Matter DK ApS. Selskabet har i første kvartal af 2020 sikret et stabilt indtægtsgrundlag med et positivt driftsresultat og cash-flow, hvilket forventes at fortsætte i andet kvartal af 2020. Matter forventer at fortsætte med at investere i vores teknologiske platform i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-338.793	276.710
Personaleomkostninger	1	-4.097.564	-1.805.523
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-528	0
Resultat før finansielle poster		-4.436.885	-1.528.813
Finansielle omkostninger		-15.309	0
Resultat før skat		-4.452.194	-1.528.813
Skat af årets resultat	2	409.803	335.847
Årets resultat		-4.042.391	-1.192.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.042.391	-1.192.966
		-4.042.391	-1.192.966

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.467	0
Materielle anlægsaktiver	3	18.467	0
Deposita		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		123.467	105.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	138.000	0
Andre tilgodehavender		287.595	435.000
Selskabsskat		409.803	335.847
Periodeafgrænsningsposter		8.467	0
Tilgodehavender		929.865	770.847
Likvide beholdninger		920.977	702.075
Omsætningsaktiver i alt		1.850.842	1.472.922
Aktiver i alt		1.974.309	1.577.922

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		75.652	54.348
Overført resultat		819.171	-1.243.929
Egenkapital		894.823	-1.189.581
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	1.185.000
Anden gæld		150.484	0
Langfristede gældsforpligtelser		150.484	1.185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.115	0
Anden gæld		530.343	582.502
Periodeafgrænsningsposter		279.544	1.000.001
Kortfristede gældsforpligtelser		929.002	1.582.503
Gældsforpligtelser i alt		1.079.486	2.767.503
Passiver i alt		1.974.309	1.577.922
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	54.348	-1.243.929	-1.189.581
Kontant kapitalforhøjelse	21.304	6.105.491	6.126.795
Årets resultat	0	-4.042.391	-4.042.391
Egenkapital 31. december	75.652	819.171	894.823

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.989.629	1.643.694
Pensioner	42.942	1.515
Andre omkostninger til social sikring	4.467	83.390
Andre personaleomkostninger	60.526	76.924
	4.097.564	1.805.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	5
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-409.803	-335.847
	-409.803	-335.847
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		18.995
Kostpris 31. december		18.995
Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		528
Af- og nedskrivninger 31. december		528
Regnskabsmæssig værdi 31. december		18.467

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	138.000	0
	138.000	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	138.000	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	138.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 105.
